
Scheda tecnica
Sospensione centrale, per passerelle portacavi con longhe-
rone laterale arrotondato FS
Codice articolo: 6358500

Sospensione centrale per passerelle
Altezza massima del bordo della passerella 60 mm. Durante la posa prestare at-
tenzione ad una distribuzione equa del peso (evitare la posa su un solo lato).

Acciaio

zincato in continuo

Dati anagrafici
Codice articolo
Tipo
Definizione 1
Definizione 2
Produttore
Dimensionee
Colore
Materiale
Superficie
Norma per superfici
Unità VK più piccola
Unità
Peso
Unità di peso
Impronta CO2 (GWP) dalla culla
al cancello

6358500
MAH 050 FS
Sospensione centrale
passerella
OBO
B50mm
zinco
Acciaio
zincato in continuo
DIN EN 10346
1
Pezzo
5 kg
kg/100 Paio
0,1479 kg CO2e / 1 Pezzo
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Scheda tecnica
Sospensione centrale, per passerelle portacavi con longhe-
rone laterale arrotondato FS
Codice articolo: 6358500

Misure
Lughezza.
Larghezza
Altezza
Dimensione B
Dimensione B1

40 mm
50 mm
39.5 mm
47 mm
26 mm

Dati tecnici
Versione
Mantenimento funzionale
per larghezza max
per larghezza min.
Adatto per asta filettata metrica
Adatto per larghezza passerelle/
scalette
Diametro foro
Regolabile

agganciato
no
50 mm
50
8
50 mm

8.5 mm
no
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